
 

PROCESSO 395/24

 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

03/04/2024

CONTRATADA  1 MZ ESTUDOS E PROJETOS LTDA-ME 048/24 24/07/2025 R$ 179.500,00 ENCERRADO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 05/04/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 179.500,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 010/24 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 16/04/2024 25/11/2024 - 2024/000468 R$ 179.500,00 8 meses após OS. 

2

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada em realização de serviços de mobilização comunitária e atividades de educação 
socioambiental nos bairros Roseira, Vale dos Cebrantes, Portão do Castanho, Jardim Tarantela e Bom Jardim em Jundiaí - SP 
IN22.


